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İtalya’daki Cerberus Mezarı’nda 2000 yıllık iyi korunmuş bir mumya keşfedildi! Evet Napoli’deki Giugliano’da 

bulunan Cerberus Mezarı’nda çalışan uzmanlar, yakın zamanda 2000 yıllık bir lahit açtı. Daha fazla açtıktan 

sonra, yüzü yukarı dönük ve bir kefene sarılı, oldukça iyi korunmuş bir ceset keşfettiler. 

Lahitin içeriğini analiz etmenin antik günlere dair sosyal, kültürel ve bilimsel içgörüler sağlayabileceğine 

inanıyorlar. 

Simona Formola, Napoli mezarında iyi korunmuş mumyanın keşfine öncülük ediyor.  Simona Formola, 

Cerberus’un Mezarı’nı araştıran ve cesedin yüz üstü yattığını keşfeden önde gelen araştırmacıydı. Onlara 

göre bu mükemmel bir korunma durumuydu. Detaylar haberimizde… 

İtalya’nın mumyaları kültürel mirasını oluşturuyor ve turizm uygulamalarına büyük 

ölçüde katkıda bulunuyor 

Kişinin kefenle örtülmesinin yanı sıra etrafı uzun bir eşya listesiyle de çevriliydi. Bunlar arasında merhem 

kavanozları ve defin sırasında bedeni temizlemek için kullanılan şeyler vardı. 

Araştırmacı ekibi, kişinin ayrıcalıklı bir yetiştirilme tarzına sahip olabilmesi için bedenin saklandığı koşulları 

analiz etmeyi öngördü. 

Araştırmacılar için belirtelim. Kefenin büyük ihtimalle mineralize olduğunu, bunun da büyük ölçüde defin 

odasının içinde var olan iklim koşulları nedeniyle olduğunu eklediler. Ekip şu anda kumaş analizi yürütüyor. 

Yakında da mezarın içinde kullanılan ipliğin yapısını, türünü ve kalitesini bulmayı planlıyorlar. Bunun onlara 

daha fazla sosyal ve kültürel ayrıntı sağlayacağına inanıyorlar. 
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İtalyan Kültür Bakanlığı’nda bir müfettiş olan Marian Nuzzo, Cerberus Mezarı’nın Liternum yakınlarındaki 

Phlegraean toprakları hakkında da önemli bilgiler sağlayabilecek bir mezar olduğunu belirtti. 

Araştırmacılar, geçmişe dair bilginin genişlemesiyle, çok disiplinli nitelikteki araştırmalar için birçok fırsatın 

açılacağına inanıyor. Nazzo, şu anda ölen kişinin bedeninin nasıl tedavi edileceğine dair çok fazla bilgi 

olduğunu da ekledi. Ayrıca, düşünce ufuklarını genişletebilmek için cenaze ritüellerine de vurgu yapıyorlar. 

Ekip, lahitte bulunan polen gibi organik maddeler de dahil olmak üzere DNA örneklerini hala analiz ediyor. 

Ekip, kremlerin bedeni tedavi etmek için kullanıldığına ve bunun onu daha uzun süreler boyunca korumaya 

yardımcı olabileceğine inanıyor. 

Günler boyunca, içgörüler sunmak için çeşitli modern bilimsel teknikler kullanıldı. Alanlar arasında tarihi 

hastalıkları, beslenme alışkanlıkları ve çok daha fazlası inceleniyor. 

İtalya’nın mumyaları için belirtelim. Kültürel mirasını oluşturuyor ve turizm uygulamalarına büyük ölçüde 

katkıda bulunuyor. Bakanlık, şu an itibarıyla örneklemeye devam etmeyi planlıyor. Ayrıca, lahitte bulunan 

diğer her şeyi de analiz etmek istiyorlar. 

Bu mumyalar, yukarıda belirtildiği gibi insanların daha önce hayatlarını nasıl sürdürdüklerine dair paha 

biçilmez içgörüler sağlıyor. Bu, şimdiki ve gelecek nesillerin bu benzersiz eserleri takdir etmesine ve onlardan 

ders çıkarmasına yardımcı olacak. 

 


